Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será
realizado na forma parcelada.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALORE PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 189.600,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS).
COD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. |QUANT.| P.UNITARIO|P.TOTAL
1 Gás engarrafado GLP (Gás liquefeito de petróleo) botijão em BRASILGÁS|UND 1200 108,00 129.600,00,

material chapa de aço, tipo gás propano- butano, capacidade
botijão 13KG, aplicação fogão residencial, normas técnicas)